お客様各位

平素より当社店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を受け
られた皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。
さて、1月 13日に発出されました愛知県・岐阜県の緊急事態宣言に伴う弊社店舗の営業対
応についてご案内いたします。
※社会情勢等の変化により急遽変更になる可能性がございます

１．とんかつ知多家
・20:00 閉店(オーダーストップ 19:30、酒類の提供は 19:00 まで)

２．知多屋鍋貼
・20:00 閉店(オーダーストップ 19:30)

３．ケンタッキーフライドチキン
・20:00 閉店
※ショッピングセンター内の店舗は、施設の営業時間に準ずる

４．ミスタードーナツ
・中村公園店：店内飲食 20:00 閉店、テイクアウトは 22:00 まで
・アズパーク千音寺店：従来通り 20:00 閉店

５．ドトールコーヒーショップ
・20:00 閉店(オーダーストップ 19:30)

６．天丼てんや
・20:00 閉店(オーダーストップ 19:30、酒類の提供は 19:00 まで)

お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。
罹患された皆様の早期回復と流行の終息を心よりお祈りいたします。

チタカ・インターナショナル・フーズ株式会社
2020 年 1 月 14日